CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018 PARA EXAMES ADMISSIONAIS

O Excelentíssimo Presidente da Câmara de Santo André no uso de suas atribuições legais e considerando o Concurso

Público nº 01/2018, homologado em 27 de março de 2019, CONVOCA os candidatos abaixo para comparecerem na data e

horário discriminado, na Gerência de Recursos Humanos – Núcleo de Administração de Pessoal da Câmara Municipal de

Santo André, portando os documentos  constantes do item 13.5 do Edital, originais e cópias simples, mais o cartão do SUS,

para iniciarem os procedimentos para a realização dos exames médicos.

O não comparecimento implicará nas desclassificação/eliminação do candidato do presente concurso, conforme previsto

no item 13.4, do Edital do Concurso Público nº 01/2018.

CANDIDATOS CONVOCADOS - LISTA GERAL - DIA 14/12/2020 - ÀS 08h00

CLASSIF. CARGO NOME

22° TÉCNICO LEGISLATIVO ADMINISTRATIVO KLEBERSON TAVARES MARQUES

23° TÉCNICO LEGISLATIVO ADMINISTRATIVO ANDERSON UNLIN TSAI

24° TÉCNICO LEGISLATIVO ADMINISTRATIVO YU MI SON

2º TÉCNICO LEGISLATIVO ESPECIALIZADO -
ECONOMIA E FINANÇAS

PAULO VICTOR BARBOSA RODRIGUES
MERCADANTE

Por fim, informamos que os candidatos abaixo convocados em 4 de dezembro de 2020 apresentaram termo de renúncia e

estão automaticamente desclassificados do certame:

CLASSIF. CARGO NOME

17º TÉCNICO LEGISLATIVO ADMINISTRATIVO MARCELO BATALHA

20º TÉCNICO LEGISLATIVO ADMINISTRATIVO FELIPE MAFRA DE PAIVA

21º TÉCNICO LEGISLATIVO ADMINISTRATIVO DANIEL URBINATI RIBEIRO

1º TÉCNICO LEGISLATIVO ESPECIALIZADO -
ECONOMIA E FINANÇAS

LIGIA MAYUMI NAKAMURA YASUNAKA

Santo André, 8 de dezembro de 2020.

PEDRINHO BOTARO

PRESIDENTE